
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 
WW 

К А Р А Р 

fhjJiJU ^^ № № 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-/б leufafy- ла?,г 

О награадении Почетной грамотой 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайства акционерного общества «Белебеевский завод 
«Автонормаль», общества с ограниченной ответственностью «Белебеевское 
предприятие «Автодеталь», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие 
производства и в связи с профессиональным праздником - Днем 
машиностроителя наградить Почетной грамотой Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Злыдникову 
Светлану Рафисовну 

Цыплюка 
Вячеслава Дмитриевича 

Булыгина 
Дмитрия 
Александровича 

- ведущего инженера по подготовке кадров отдела 
обучения и развития персонала акционерного 
общества «Белебеевский завод «Автонормаль», 
- начальника бюро службы охраны труда и 
производственного контроля акционерного 
общества «Белебеевский завод «Автонормаль», 
- ведущего инженера цеха упаковки и экспедиции 
№ 7 1 акционерного общества «Белебеевский завод 
«Автонормаль», 

Наследникову 
Анастасию Сергеевну 

Инсафутдинова 
Рашида Фаритовича 

- резьбонарезчика на специальных станках 
3 разряда болтового цеха акционерного общества 
«Белебеевский завод «Автонормаль», 
- начальника бюро отдела закупок общества с 
ограниченной ответственностью «БелЗАН МЕТ», 



Валееву 
Лилию Рифовну 

- упаковщицу готовой продукции общества с 
ограниченной ответственностью «Белебеевское 
предприятие «Автодеталь», 

Полякова 
Артура Александровича 

- наладчика холодноштамповочного оборудования 
5 разряда общества с ограниченной 
ответственностью «Белебеевское предприятие 
«Авто деталь». 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 


